

**Amenajarea terenului sportiv cu nr.
cadastral 3837106235 din s. Marcauti
r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 771 581,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	60,000	648,55 93,65	38 913,24 5 619,24
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	98,000	240,46 28,38	23 564,69 2 781,24
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	13,500	112,57 112,57	1 519,75 1 519,75
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,400	29,33 29,33	99,71 99,71
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm	m3	3,400	72,15 70,95	245,31 241,23

1	2	3	4	5	6	7
		grosime pamint coeziv				
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (C16/20)	m3	10,100	1 988,26 364,21	20 081,45 3 678,52
		<i>Total</i>				84 424,13
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 345,53
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			1 198,86
		<i>Total</i>	100,00 +			88 968,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			7 117,48
		<i>Total</i>	100,00 +			96 085,99
		<i>Beneficiul</i>	2,00 %			1 921,72
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				98 007,71 13 939,69
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	TsH91B aplicativ	Instalarea Complex Sportiv "Street Workout"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
8	TsH91B aplicativ	Instalarea Complex de joaca	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
9	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness dublu "Bicicleta"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
10	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness de vaslit	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
11	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness dublu "Hiperextensie -Abdomeu"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
12	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Presă picioare"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
13	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Pendul - Twister"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
14	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Presă piept - Tractiuni spate"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
15	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "AIR WALKER"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
16	TsH91B	Instalarea Aparat fitness dublu	buc	1,000	675,86	675,86

1	2	3	4	5	6	7
	aplicativ	"Schior"			558,14	558,14
17	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Extensie picioare-Steper"	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
18	TsH91B aplicativ	Instalarea Porti pentru minifotbal	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
19	TsH91B aplicativ	Instalarea Suporturi pentru volei	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
20	TsH91B aplicativ	Instalarea Cos de gunoi	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
21	TsH91B aplicativ	Instalarea Dale de cauciuc cu carcase	buc	1,000	675,86 558,14	675,86 558,14
		<i>Total</i>				10 137,90
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 009,30
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			35,32
		<i>Total</i>	100,00 +			12 182,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65,00 %			5 441,86
		<i>Total</i>	100,00 +			17 624,38
		<i>Beneficiul</i>	2,00 %			352,49
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 976,87 8 372,10
		3. Capitolul 2. Utilaj				
22		Complex Sportiv "Street Workout"	set	1,000	104 000,00 0,00	104 000,00 0,00
23		Complex de joaca	set	1,000	244 000,00 0,00	244 000,00 0,00
24		Aparat fitness dublu "Bicicleta"	set	1,000	14 000,00 0,00	14 000,00 0,00
25		Aparat fitness de vaslit	set	1,000	14 500,00 0,00	14 500,00 0,00
26		Aparat fitness dublu "Hiperextensie -Abdomeu"	set	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
27		Aparat fitness "Presa picioare"	set	1,000	14 500,00 0,00	14 500,00 0,00
28		Aparat fitness "Pendul - Twister"	set	1,000	13 500,00 0,00	13 500,00 0,00
29		Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate"	set	1,000	15 500,00 0,00	15 500,00 0,00
30		Aparat fitness "AIR WALKER"	set	1,000	14 500,00	14 500,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
31		Aparat fitness dublu "Schior"	set	1,000	15 000,00	15 000,00
					0,00	0,00
32		Aparat fitness "Extensie picioare-Steper"	set	1,000	14 500,00	14 500,00
					0,00	0,00
33		Porti pentru minifotbal	set	1,000	21 000,00	21 000,00
					0,00	0,00
34		Suporturi pentru volei	set	1,000	5 500,00	5 500,00
					0,00	0,00
35		Cos de gunoi	buc	12,000	2 000,00	24 000,00
					0,00	0,00
36		Dale de cauciuc cu carcase	set	1,000	5 000,00	5 000,00
					0,00	0,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				527 000,00

		Total		642 984,60
		TVA	20,00 %	128 596,92
				771 581,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		22 311,79

Intocmit

Medvedcov Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea terenului sportiv cu nr. cadastral
3837106235 din s. Marcauti r-nul Dubasari

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			648,55
						93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	220,00	92,40
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			240,46
						28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 420,00	68,16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,00	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,00	1,14
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	140,00	140,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112,57
						112,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,60	112,57
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29,33
						29,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,33
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			72,15
						70,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	94,60	70,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (C16/20)	m3			1 988,26
						364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100001	Beton clasa (C16/20)	m3	1,0250	1 420,00	1 477,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	55,00	33,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH91B aplicativ	Instalarea Complex Sportiv "Street Workout"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
8	TsH91B aplicativ	Instalarea Complex de joaca	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
9	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness dublu "Bicicleta"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
10	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness de vaslit	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
11	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness dublu "Hiperextensie -Abdomeu"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
12	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Presă picioare"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
13	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Pendul - Twister"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
14	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Presă piept - Tractiuni spate"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
15	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "AIR WALKER"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
16	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness dublu "Schior"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
17	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Extensie picioare-Steper"	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
18	TsH91B aplicativ	Instalarea Porti pentru minifotbal	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
19	TsH91B aplicativ	Instalarea Suporturi pentru volei	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
20	TsH91B aplicativ	Instalarea Cos de gunoi	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
21	TsH91B aplicativ	Instalarea Dale de cauciuc cu carcase	buc			675,86 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 380,00	115,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
		3. Capitolul 2. Utilaj				
22		Complex Sportiv "Street Workout"	set			104 000,00 0,00
	111-1	Complex Sportiv "Street Workout"	set	1,0000	104 000,00	104 000,00
23		Complex de joaca	set			244 000,00 0,00
	111-2	Complex de joaca	set	1,0000	244 000,00	244 000,00
24		Aparat fitness dublu "Bicicleta"	set			14 000,00 0,00
	111-3	Aparat fitness dublu "Bicicleta"	set	1,0000	14 000,00	14 000,00
25		Aparat fitness de vaslit	set			14 500,00 0,00
	111-4	Aparat fitness de vaslit	set	1,0000	14 500,00	14 500,00
26		Aparat fitness dublu "Hiperextensie -Abdomeu"	set			7 500,00 0,00
	111-5	Aparat fitness dublu "Hiperextensie -Abdomeu"	set	1,0000	7 500,00	7 500,00

1	2	3	4	5	6	7
27		Aparat fitness "Presa picioare"	set			14 500,00 0,00
	111-6	Aparat fitness "Presa picioare"	set	1,0000	14 500,00	14 500,00
28		Aparat fitness "Pendul - Twister"	set			13 500,00 0,00
	111-7	Aparat fitness "Pendul - Twister"	set	1,0000	13 500,00	13 500,00
29		Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate"	set			15 500,00 0,00
	111-8	Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate"	set	1,0000	15 500,00	15 500,00
30		Aparat fitness "AIR WALKER"	set			14 500,00 0,00
	111-9	Aparat fitness "AIR WALKER"	set	1,0000	14 500,00	14 500,00
31		Aparat fitness dublu "Schior"	set			15 000,00 0,00
	111-10	Aparat fitness dublu "Schior"	set	1,0000	15 000,00	15 000,00
32		Aparat fitness "Extensie picioare-Steper"	set			14 500,00 0,00
	111-11	Aparat fitness "Extensie picioare-Steper"	set	1,0000	14 500,00	14 500,00
33		Porti pentru minifotbal	set			21 000,00 0,00
	111-12	Porti pentru minifotbal	set	1,0000	21 000,00	21 000,00
34		Suporturi pentru volei	set			5 500,00 0,00
	111-13	Suporturi pentru volei	set	1,0000	5 500,00	5 500,00
35		Cos de gunoi	buc			2 000,00 0,00
	111-14	Cos de gunoi	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
36		Dale de cauciuc cu carcase	set			5 000,00 0,00
	111-15	Dale de cauciuc cu carcase	set	1,0000	5 000,00	5 000,00

APROBAT:

Intocmit
Medvedcov Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 771 581,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	34,845	94,60	3 296,34
2.	7123011000200	Betonist	h-om	72,750	94,60	6 882,15
3.	7129020012800	Pavator	h-om	17,640	94,60	1 668,74
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,829	94,60	9 443,82
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,040	94,60	382,18
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,750	94,60	638,55
Total manopera						22 311,79

Materiale:

1.	111-1	Complex Sportiv "Street Workout"	set	1,000	104 000,00	104 000,00
2.	111-10	Aparat fitness dublu "Schior"	set	1,000	15 000,00	15 000,00
3.	111-11	Aparat fitness "Extensie picioare-Steper"	set	1,000	14 500,00	14 500,00
4.	111-12	Porti pentru minifotbal	set	1,000	21 000,00	21 000,00
5.	111-13	Suporturi pentru volei	set	1,000	5 500,00	5 500,00
6.	111-14	Cos de gunoi	buc	12,000	2 000,00	24 000,00
7.	111-15	Dale de cauciuc cu carcase	set	1,000	5 000,00	5 000,00
8.	111-2	Complex de joaca	set	1,000	244 000,00	244 000,00
9.	111-3	Aparat fitness dublu "Bicicleta"	set	1,000	14 000,00	14 000,00
10.	111-4	Aparat fitness de vaslit	set	1,000	14 500,00	14 500,00
11.	111-5	Aparat fitness dublu "Hiperextensie -Abdomeu"	set	1,000	7 500,00	7 500,00
12.	111-6	Aparat fitness "Presă picioare"	set	1,000	14 500,00	14 500,00
13.	111-7	Aparat fitness "Pendul - Twister"	set	1,000	13 500,00	13 500,00
14.	111-8	Aparat fitness "Presă piept - Tractiuni spate"	set	1,000	15 500,00	15 500,00
15.	111-9	Aparat fitness "AIR WALKER"	set	1,000	14 500,00	14 500,00
16.	1212121212121	apa	m3	2,250	12,00	27,00
17.	1411122201752	Piatra sparta	m3	69,000	350,00	24 150,00
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,294	380,00	111,72
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	99,960	2,00	199,92
20.	2663102100000	Beton	m3	1,260	1 380,00	1 738,80
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,704	1 420,00	6 679,68
22.	2663102100001	Beton clasa (C16/20)	m3	10,508	1 420,00	14 921,08
23.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	98,490	140,00	13 788,60
24.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,340	12,00	4,08
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,319	12,00	15,83
26.	4100126202818	Apa	m3	6,000	12,00	72,00
Total materiale de construcții						588 708,71

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	25,200	220,00	5 544,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	12,600	280,00	3 528,00

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,060	55,00	333,30
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,525	450,00	1 136,25
		Total utilaje de constructii				10 541,55

Total		642 984,60
TVA	20,00 %	128 596,92

Total deviz: 771 581,52

Intocmit

Medvedcov Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)